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Snart dags för O-ringen, 20–26/7
I år går o-ringen i Jönköping. Har du inte anmält 
dig? Kanske har du vägarna förbi under veckan? 
Då går det att anmäla sig på plats till en av alla de 
öppna banor som finns att välja på. Läs mer om 
tävlingarna och hela arrangemanget på:  
oringen.se 

Kurs i första hjälpen 11/9
Den 11/9 arrangerar klubben en kurs i första hjäl-
pen. Kursen hålls i Hällsbostugan och är i första 
hand till för de medlemmar som är med på många 
av klubbens arrangemang, som ledare, funktionär 
eller deltagare. Vi har 15 platser. Alla kan anmäla 
sig, men vi kommer att prioritera enligt ovan. 

Håller i kursen gör Nicklas Larsson från företaget 
Säkerhetsutbildningar. Kursen leder till certifikat 
och innehåller: Att prioritera rätt ( L-ABC), att 
stoppa en blödning, skadechock, larmrutiner, hjärt- 
lungräddning, hjärtstartare mm. 

Anmäl dig till: emelie.runfeldt@gmail.com

Vi behöver dig 25-mannalaget, 11/10!
Save the date! Till höstens 25-mannalag behöver 
vi många intresseanmälningar för att kunna fylla 
alla olika sträckor. Det finns sträckor som behöver 
damer, herrar, löpare som springer vita banor, blå 
banor, unga och äldre. I år går tävlingen i Upplands 
Väsby, så det är nära och bra. 25-manna är en av 
världens största stafetter och det är en upplevelse 
bara att vara på plats. 

Mer information kommer, men anmäl intresse 
redan nu till: perj.edlund@hotmail.se!

Tisdagsträning för ungdomar
Efter en vår med full aktivitet varje tisdag, rävjakt, 
stjärnorientering, sprintbanor och mycket annat, så 
är det nu sommaruppehåll för ungdomsträningen. 
Till hösten startar vi igång igen den 19/8.  
Välkomna tillbaka då!

Kommande tävlingar i Upplandsdistriktet
18/6, 25/6, 3/7 Rånäs Sprint Cup

16/7, Skärgådssprinten (stadsmiljö i Norrtälje)

23/8 Långhundradubbeln medel

24/8 Långhundradubbeln lång

30/8 Linnédubbeln medel + DM medel Uppland

31/8 Linnédubbeln lång

6/9 DM lång Uppland, Siggefora

7/9 Thors höstmedel

Rapport från klubbresan till Orsa, Per Edlund
Den 23/5 åkte 8 personer, varav två barn iväg till 
Orsa Grönklitt för att delta i två tävlingar.

Lördagen bjöd inte på bästa vädret, men fin  
terräng att ta sig fram i. Jag var laddad på lång- 
distans eftersom jag vunnit ett utlottat pris, som 
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Hällsbostugan: dusch, bastu, fika. Öppen tisdagar och torsdagar 17.30–20.

dock bara delades ut vid fullföljd och godkänd 
tävling. Christian sprang riktig bra på H21-banan 
och kom på andra plats, med otroligt bra km-tid. 
Vi andra kämpade väl, men jag tog tyvärr fel karta i 
starten och fick vända om o börja om.

Tävlingsområdet var litet men klurigt. Jag lyckade 
ta en seger i H55, vilket var en skön revansch från 
lördagen lopp.

Vi hann med en pizza på lördagkvällen i Orsa cen-
trum, samt ett besök hos tävlingsledare Uffe Rask 
och Björn Albinsson. Där fick vi lite lokala historier 
bl.a. om hur mycket Björn det finns i området.

Kolla gärna in våra rutter på Livelox och resultaten 
vi presterade i Eventor. Förhoppningen är att göra 
något liknande nästa år, och att fler kan följa med!

Nytt klubbrekord på Jukolastafetten
Helgen 14–16 juni deltog sju personer i den stora  
Jukolastafetten i Finland, i år utanför Mikkeli. 
Starten gick kl 23.00 på lördag. Ute i skogen vän-
tade en tuff kuperad terräng med mycket grönt, 
men också fin mer lättsprungen skog. När sista 
löpare kom i mål kl. 12 på söndagen blev slutresul-
tatet plats 541, en förbättring med 11 placeringar 
jämfört med det förra rekordet. Detta mycket 
tack vare Christian Foley som gjorde en strålande 
förstasträcka och Elias Strömland som kämpade 
sig igenom sin 15 km långa etapp och tog 75 place-
ringar. Totalt deltog 1731 lag och vann gjorde Stora 
Tuna. Den största behållningen med resan var dock 
inte resultatet utan allt runt omkring. Kanske blir vi 
ännu fler nästa år, som får uppleva stämningen på 
denna enorma tävling! 

En mer utförlig rapportering från äventyret kommer  
att läggas upp på hemsidan inom kort. 

Vi behöver fler värdar till vår fina klubbstuga
För att kunna hålla Hällsbostugan öppen och till-
gänglig för träning på tisdags- och torsdagskvällar 
så behöver vi fler värdar som kan sätta på bastun, 
servera fika mm. Du kan själv välja en vecka som 
passar dig. Under veckan håller du stugan öppen kl. 
17.30–20, tisdag och torsdag. Om du inte varit värd 
tidigare och kan tänka dig att hjälpa till, hör av dig 
till: hans.selander@ditam.se. 

Hittaut
Passa på att ge dig ut i sommar för att leta efter 
någon av de hundra Hittaut-kontroller som finns 
uppsatta runt om i kommunen. Ladda ner appen 
Hitta ut eller hämta gratis karta på något av utläm-
ningsställena som du hittar på: hittaut.nu/sigtuna
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